

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către **IPLT „M. Viteazul”, MD-2028, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Gurie Grosu 4**

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **SRL EURO LIGHT**,

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării **13 mai 2025**

Cu stimă,

Ofertant/candidat

SRL EURO LIGHT

CERERE DE PARTICIPARE

Către **IPLT „M. Viteazul”, MD-2028, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Gurie Grosu 4**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1746601603383 din 13 mai 2025**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **„Materialelor de uz gospodăresc pentru IPLT Mihai Viteazul”** noi SRL EURO LIGHT, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **13 mai 2025**

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **IPLT „M. Viteazul”, MD-2028, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Gurie Grosu 4**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Materialelor de uz gospodăresc pentru IPLT Mihai Viteazul”, prin procedura de achizitie valoare mică**, pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, respectiv până la data de **15 iulie 2025 inclusiv**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **13 mai 2025**

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.
Obiectul achiziției: Materiale de uz gospodăresc pentru IPLT Mihai Viteazul

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
corp de iluminare LED	Carla-48	Turcia	Horoz	corp de iluminare LED PL-UL-A48CW 48W 6000K	corp de iluminare LED ext. 48W 6400K	
corp de iluminare LED	Carla-24	Turcia	Horoz	corp de iluminare LED PL-UL-A24CW	corp de iluminare LED ext. 24W 6400K	
corp de iluminat PL-SLG	Florida-100	Turcia	Horoz	corp de iluminat PL-SLG 100 W 100 6500K	corp de iluminat stradal 100W 6400K	
Suport p/u felinar stradal	Suport	RM	Zubco	Suport p/u felinar stradal Z-lne 300 D48	Suport p/u felinar stradal Z-line 300 D48	
Cablu WGngd (LS) 3 2,5 Z	VVGng LS	Ucraina	ZZCM	Cablu WGngd (LS) 3 2,5 Z	Cablu VVGngd (LS) 3*2,5 Z	
Canal p/u cablu adeziv	Canal cablu	Turcia	TPlast	Canal p/u cablu adeziv 40x25	Canal p/u cablu adeziv 40x25	
Canal p/u cablu adeziv	Canal cablu	Turcia	TPlast	Canal plu cablu adeziv 2 x16	Canal plu cablu adeziv 2 x16	
Furtun metalic cu izolație d 21mm	Furtun met.	Turcia	TPlast	Furtun metalic cu izolație d 21mm	Furtun metalic cu izolație d 21mm	
Cutie e distribuție exter. 100* 100 *70 IP65	Cutie	China	Kasan	Cutie e distribuție exter. 100* 100 *70 IP65	Cutie e distribuție exter. 100* 100 *70 IP65	
Cutie de distribuție exter. 200*155*80 IP65	Cutie	China	Kasan	Cutie de distribuție exter. 200*155*80 IP65	Cutie de distribuție exter. 200*155*80 IP65	
Scoaba de metal cu fixare dubla d25-26mm 100 buc	Scoaba	Italia	Scame	Scoaba de metal cu fixare dubla d2526mm 100 buc EKF PROxima	Scoaba de metal cu fixare dubla d26mm 100 buc	
Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm PL	Forbox	China	Kasan	Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm PL	Conectiune si elemente forbox 6mm	
Conectiune si elemente forbox PL	Forbox	China	Kasan	Conectiune si elemente forbox 10mm PL	Conectiune si elemente forbox 10mm	
Conectiune SI elemente forbox 16mm PL	Forbox	China	Kasan	Conectiune SI elemente forbox 16mm PL	Conectiune SI elemente forbox 16mm	
Conectiune si elemente forbox JH-02,4mm PL	Forbox	China	Kasan	Conectiune si elemente forbox JH-02,4mm PL	Conectiune si elemente forbox 4mm	
Terminal de montare CMK-414 PL	CMK-414	China	No Brand	Terminal de montare CMK-414 PL	Terminal de montare CMK-414	
Înterupător automat 25A IP C 6 KA MC125A	A9K24125	Germany	Schneider	Înterupător automat 25A IP C 6 KA MC125A	INTR.AUTOMAT C iK60N 25A 1P	
Disjunctoare IP 16A 6kA C IM MC 116A	A9K24116	Germany	Schneider	Disjunctoare IP 16A 6kA C IM MC 116A	INTR.AUTOMAT C iK60N 16A 1P	

Înterupător automat 20A IP C 6 KA MC120A	A9K24120	Germany	Schneider	Înterupător automat 20A IP C 6 KA MC120A	INTR.AUTOMAT C iK60N 20A 1P	
Intrerupător automat diferential C 6kA 1 P+N 25A 30mA AD975J	AVDT32ML C25A	Federatia Rusa	IEK	Intrerupator automat diferential C 6kA 1 P+N 25A 30mA AD975J	Intrerupator automat diferential AVDT32ML C25A 1P+N 30mA	
Sina de conectare PIN 3P 63A 1m (5 buc)	Sina PIN	China	Himel	Sina de conectare PIN 3P 63 lm (5 buc)	Sina de conectare PIN 3P 63 lm (5 buc)	
Sina de montare DIN-35 lm (20buc)	Sina DIN	China	Kasan	Sina de montare DIN-35 lm (20 buc)	Sina de montare DIN-35 lm (20 buc)	
Cutie p/u 15 automate ext. HT IP65 (15 buc)	Cutie aut.	China	Kasan	Cutie p/u 15 automate ext. HT IP65 (15 buc)	Cutie p/u 18 automate ext. IP65 (15 buc)	
Diblu cu surub SMK 6*40	Diblu SMK	RM	Lider	Diblu cu surub SMK 6*40	Diblu cu surub SMK 6*40	
Diblu montare rapida cu bord. 6x60mm 100 buc	Diblu	RM	Lider	Diblu montare rapida cu bord. 6x60mm 100 buc	Diblu montare rapida cu bord. 6x60mm 100 buc	
Priza euro dubla ext. Minsk IP20	Priza dubla	China	Elmos	Priza euro dubla ext. Minsk IP20	Priza euro dubla ext. IP20	
Bloc 4 cuiburi euro Expert EKF	Bloc.ext.4	China	Elmos	Bloc 4 cuiburi euro Expert EKF	Bloc 4 cuiburi euro	
Intrerupator unitar Minsk	Intr.unit.	China	Elmos	Intrerupator unitar Minsk	Intrerupator unitar	
Priza euro dubla cu protectie p/u copii Minsk	Priza dubla	China	Elmos	Priza euro dubla cu protectie p/u copii Minsk	Priza euro dubla cu protectie p/u copii	
Corp de iluminare PL-Y(A 2x36W	JM-97-2	China	Elmos	Corp de iluminare PL-Y(A 2x36W	CORP DE IL. JM-97-2 2*36W WQ P/U LED IP20	
Tub LED T8 18W 765K 1200mm OSRAM	Ecofit LEDtube	Olanda	Philips	TubL DT8 18 1765K 1200mm OSRAM	Ecofit LEDtube 1200mm 100lm/w HO 18W 865 T8, 929002446102	
Tub LED T8 9W/765K 600mm OSRAM	Ecofit LEDtube	Olanda	Philips	Tub LED T8 9W/765K 600mm OSRAM	Ecofit LEDtube 600mm 100lm/w HO 9W 865 T8, 929002445802	
Sina de dist.izolata N pe DIN JHS03-0609 12p albastra	Sina N	China	Kasan	Sina de dist.izolata N pe DIN JHS03-0609 12p albastra	Sina de dist.izolata N pe DIN JHS03-0609 12p albastra	
Sina de dist.izo ata N pe DIN JHS03-0609 10p albastra	Sina N	China	Kasan	Sina de dist.izo ata N pe DIN JHS03-0609 10p albastra	Sina de dist.izo ata N pe DIN JHS03-0609 10p albastra	
Banda izol. (alba) PVC 19*20	Banda PVC	China	Elmos	Banda izol. (alba) P C 19*20	Banda izol. (alba) P C 19*20	
Banda izol. (rosie) PVC 19*20	Banda PVC	China	Elmos	Banda izol. (rosie) PVC 19*20	Banda izol. (rosie) PVC 19*20	
Banda izol. (albastra) PVC 19*20	Banda PVC	China	Elmos	Banda izol. (albastra) PVC 19*20	Banda izol. (albastra) PVC 19*20	
Banda izo . (verde) PVC 19*20	Banda PVC	China	Elmos	Banda izo . (verde) PVC 19*20	Banda izo . (verde) PVC 19*20	
Lampa LED LVCLA 150 20SW/ 865 E27 Osram	ZQ1585	Cehia	Emos	Lampa LED LVCLA 150 20SW/ 865 E27 Osram	Bec LED CLS 19W, E27, A67, CW	
Lampa LED LVCLA 125 15SW/865 E27 Osram	BA1301623	China	Braytron	Lampa LED LVCLA 125 15SW/865 E27 Osram	Bec LED A70, 16W, E27, 6500K	
Bec LED C37 CANDLE FROSTED 10W E14 230V/ 6000K PL-CAP10146	Ultra-10	Turcia	Horoz	Bec LED C37 CANDLE FROSTED 10W E14 230V/ 6000K PL-CAP10146	Bec LED C37 CANDLE FROSTED 10W E14 230V/ 6400K	
Corp de iluminare PL-Y) 2x18W	JM-99-2	China	Elmos	Corp de iluminare PL-Y) 2x18W	CORP DE IL. JM-99-2 2*18W WQ P/U LED IP20	
corp de Iluminare PL- GS2X36WL IP65	JM-WT CPV	China	Elmos	corp de Iluminare PL- GS2X36WL IP65	CORP DE IL. JM-WT CPV 2*36W P/U LED IP65	
Intrerupator unitar exterior IP 54 seria Vladivostoc EKF	Intr.unit.	Turcia	Makel	Intrerupator unitar exterior IP 54 seria Vladivostoc EKF	Intrerupator unitar exterior IP 54	

Semnat: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.									
Obiectul achiziției: <i>Materiale de uz gospodăresc pentru IPLT Mihai Viteazul</i>									

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Lotul nr. 1									
31681410-0	corp de iluminare LED	buc	70	300,00	360,00	21000,00	25200,00	Pe parcursul anului 2025	
	corp de iluminare LED	buc	30	150,00	180,00	4500,00	5400,00		
	corp de iluminat PL-SLG	buc	10	1100,00	1320,00	11000,00	13200,00		
	Suport p/u felinar stradal	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00		
	Cablu WGngd (LS) 3 2,5 Z	m	400	17,50	21,00	7000,00	8400,00		
	Canal p/u cablu adeziv	m	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00		
	Canal p/u cablu adeziv	m	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00		
	Furtun metalic cu izolație d 21mm	m	200	16,00	19,20	3200,00	3840,00		
	Cutie e distribuție exter. 100* 100 *70 IP65	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00		
	Cutie de distribuție exter. 200*155*80 IP65	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00		
	Scoaba de metal cu fixare dubla d25-26mm 100 buc	buc	200	4,00	4,80	800,00	960,00		
	Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm PL	buc	30	12,00	14,40	360,00	432,00		
	Conectune si elemente forbox PL	buc	30	17,00	20,40	510,00	612,00		
	Conectiune SI elemente forbox 16mm PL	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00		
	Conectiune si elemente forbox JH-02,4mm PL	buc	30	20,00	24,00	600,00	720,00		
	Terminal de montare CMK-414 PL	buc	50	9,00	10,80	450,00	540,00		
	Înterupător automat 25A IP C 6 KA MC125A	buc	200	60,00	72,00	12000,00	14400,00		
	Disjunctor IP 16A 6kA C IM MC 116A	buc	50	70,00	84,00	3500,00	4200,00		
	Înterupător automat 20A IP C 6 KA MC120A	buc	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00		
	Intrerupător automat diferential C 6kA 1 P+N 25A 30mA AD975J	buc	15	725,00	870,00	10875,00	13050,00		
	Sina de conectare PIN 3P 63A 1m (5 buc)	buc	4	110,00	132,00	440,00	528,00		
	Sina de montare DIN-35 lm (20 buc)	buc	4	32,00	38,40	128,00	153,60		
	Cutie p/u 15 automate ext. HT IP65 (15 buc)	buc	2	350,00	420,00	700,00	840,00		
	Diblu cu surub SMK 6*40	buc	1000	0,50	0,60	500,00	600,00		
	Diblu montare rapida cu bord. 6x60mm 100 buc	pachet	2	50,00	60,00	100,00	120,00		
	Priza euro dubla ext. Minsk IP20	buc	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00		
	Bloc 4 cuiburi euro Expert EKF	buc	20	75,00	90,00	1500,00	1800,00		

31681410-0	Intrerupator unitar Minsk	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00		
	Priza euro dubla cu protectie p/u copii Minsk	buc	30	55,00	66,00	1650,00	1980,00		
	Corp de iluminare PL-Y(A 2x36W	buc	50	210,00	252,00	10500,00	12600,00		
	Tub LED T8 18W 765K 1200mm OSRAM	buc	500	85,00	102,00	42500,00	51000,00		
	Tub LED T8 9W/765K 600mm OSRAM	buc	150	75,00	90,00	11250,00	13500,00		
	Sina de dist.izolata N pe DIN JHS03-0609 12p albastra	buc	20	32,00	38,40	640,00	768,00		
	Sina de dist.izo ata N pe DIN JHS03-0609 10p albastra	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00		
	Banda izol. (alba) PVC 19*20	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Banda izol. (rosie) PVC 19*20	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Banda izol. (albastra) PVC 19*20	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Banda izo . (verde) PVC 19*20	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Lampa LED LVCLA 150 20SW/ 865 E27 Osram	buc	40	120,00	144,00	4800,00	5760,00		
	Lampa LED LVCLA 125 15SW/865 E27 Osram	buc	40	90,00	108,00	3600,00	4320,00		
	Bec LED C37 CANDLE FROSTED 10W E14 230V/ 6000K PL-CAP10146	buc	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00		
	Corp de iluminare PL-Y) 2x18W	buc	10	195,00	234,00	1950,00	2340,00		
	corp de Iluminare PL- GS2X36WL IP65	buc	70	205,00	246,00	14350,00	17220,00		
	Intrerupator unitar exterior IP 54 seria Vladivostoc EKF	buc	10	60,00	72,00	600,00	720,00		
TOTAL Lot 1						164 335,00	197 202,00		

Semnat: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**